سنة( 19سنة و 17سنة و 15على الناديين )فئة أقل من تسليط العقوبة الإدارية  -
 ن عليه ثلاث أهداف  00سنة(  19سنة و 17سنة و 15حاسي مسعود )فئة أقل من ملوك  -
 ن عليه ثلاث أهداف  00سنة(  19سنة و 17سنة و 15)فئة أقل من الفجر الرستمي -

دج( للناديين ملوك حاسي مسعود والفجر  45.000فرض غرامة مالية قدرها )خمسة وأربعون ألف دينار جزائري( )
 الرستمي

02القضية رقم 
 سنة( 19سنة و 17سنة و 15)فئة أقل من غزلان حاسي مسعود وأولمبي بوعامر مقابلة

26/10/2024بتاريخ 

لم تجر المقابلة بسب )قصور تنظيمي من نادي أولمبي بوعامر( عدم تسجيل رخص اللاعبين 
 لم يكمل إجراءات تسجيل اللاعبين عبر منصة فاف كونكت.

[...]

سنة( 19سنة و 17سنة و 15تسليط العقوبة الإدارية على نادي مكارم بلدية حاسي مسعود )فئة أقل من  -
 فائز  إتحاد عجاجةبخاسرة المقابلة واعتبار  -
 ن له ثلاث أهداف 03سنة(  19وسنة  17سنة و 15)فئة أقل من  إتحاد عجاجة -
 ن عليه ثلاث أهداف 00سنة(  19سنة و 17سنة و 15)فئة أقل من مكارم بلدية حاسي مسعود  -
مكارم بلدية حاسي دج( لنادي  45.000فرض غرامة مالية قدرها )خمسة وأربعون ألف دينار جزائري( ) -

مسعود 

04القضية رقم 

سنة( 19سنة و 17سنة و 15)فئة أقل من المساعديةالبورشباب مقابلة المجمع الرياضي ورقلة 
 26/10/2024بتاريخ 

لم تجر المقابلة بسب )قصور تنظيمي من نادي المجمع الرياضي( عدم تسجيل رخص اللاعبين 
 حيث أن نادي المجمع الرياضي لم يكمل إجراءات تسجيل اللاعبين عبر منصة فاف كونكت.

[...]

سنة( 15)فئة أقل من ومدرسة كرة القدم حاسي مسعود مستقبل شباب انقوسةمقابلة مستقبل 

29/10/2024 بتاريخ :

بعد الاطلاع على ورقة المقابلة 
 بعد الاطلاع على تقرير الحكم

اللعب مسعودلم تلعب بسبب رفض مدرسة حاسي 

لهذا السب ولأجلها قرر لجنة تنظيم المنافسات ما يلي :
 3/0 مستقبل شباب انقوسةفوز مستقبل  -
 دج( لنادي مدرسة حاسي مسعود 15.000فرض غرامة مالية قدرها )خمسة عشرة ألف دينار جزائري( ) -

07القضية رقم 
 سنة( 19سنة و 17سنة و 15أقل من )فئة مقابلة راسينغ حاسي مسعود واتحاد الرياضي مدينة ورقلة

29/10/2024بتاريخ 

لم تجر المقابلة بسب )قصور تنظيمي من نادي اتحاد الرياضي مدينة ورقلة( عدم تسجيل رخص اللاعبين 
 حيث أن نادي اتحاد الرياضي مدينة ورقلة لم يكمل إجراءات تسجيل اللاعبين عبر منصة فاف كونكت.